ГЛАВА ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2019 № 89

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
земельного участка

В соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Фе
дерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Правилами землепользования и застройки Сибирцевского 2-го сельсовета Венге
ровского района Новосибирской области, утвержденных решением Совета депу
татов Венгеровского района Новосибирской области от 25.01.2019 № 255 «Об
утверждении Правил землепользования и застройки Сибирцевского 2-го сельсо
вета Венгеровского района Новосибирской области», постановлением админи
страции Венгеровского района Новосибирской области от 07.02.2017 № 24-па
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строитель
ства», на основании протокола публичных слушаний от 20.05.2019 № 7 по проек
ту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных парамет
ров разрешенного строительства объекта капитального строительства, заключе
ния о результатах публичных слушаний, с учетом рекомендаций комиссии по
землепользованию и застройки администрации Венгеровского района Г лаве Вен
геровского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 .Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров в ча

сти уменьшения предельного минимального размера земельного участка с кадаст
ровым номером 54:04:025502:146 до 0,0100 га, расположенного по адресу: Ново
сибирская область, Венгеровский район, с.Сибирцево 2-е, ул.Партизанская, раз
решенное использование - «общественное питание».

2.Управлению делами администрации района (Петрова И.Г.) обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации
Венгеровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации-начальника отдела строительства, коммунального, дорожного хо
зяйства и транспорта администрации района Коледенко Е.Д.

С.Н.Черных